
UCHWAŁA NR VIII/93/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych z budżetu Gminy Pawłów  na 
zadania realizowane przez Gminny Zakład Usługowo-Inwestycyjny w Pawłowie 

z/s w Brzeziu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm..) w związku z art.15 ust. 3 pkt 1 oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530  z późn. zm..) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych w roku budżetowym 2025 dla Gminnego 
Zakładu Usługowo-Inwestycyjnego w Pawłowie z/s w Brzeziu w następującej wysokości: 

1) 3,50 zł miesięcznie do konserwacji 1 punktu oświetlenia ulicznego 

2) 117,00 zł do 1 km zimowego utrzymania dróg gminnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C8B30-673B-4E4E-9970-DCFFF374BDE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Z 2024 r. poz.1530 
z późn. zm. ) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla 
samorządowego zakładu budżetowego, kalkulowane według stawek jednostkowych. Wysokość dotacji 
przedmiotowych dla zakładu budżetowego ustala Rada Gminy. Kwoty i zakres dotacji określa uchwała 
budżetowa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659C8B30-673B-4E4E-9970-DCFFF374BDE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/93/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


